
 
 

UCHWAŁA NR X/49/2023 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Krasne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 1.637.395,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały.  

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 28.187.840,27 zł 

a) bieżące - 19.538.788,45 zł 

b) majątkowe – 8.649.051,82 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 2.037.153,91 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 29.237.793,26 zł 

a) bieżące - 18.480.050,84 zł 

b) majątkowe – 10.757.742,42 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.049.952,99 zł, który sfinansowany zostanie 
przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 400.577,60 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
649.375,39 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.467.452,99 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 417.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 2222



§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Zembrzuski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2222



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 817 124,37 4 820 724,37

Pozostała działalność 1 497 124,37 1 500 724,37

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 500,00 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 200,00

600 Transport i łączność 1 258 500,00 4 500,00

Drogi publiczne gminne 1 254 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 254 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 146 100,00 3 714 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 001 000,00 564 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
5 500,00 3 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
290 000,00 250 000,00

0830 Wpływy z usług 85 000,00 90 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 530 000,00 130 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 85 100,00 90 100,00

0830 Wpływy z usług 75 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 132 372,39 132 372,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 26 000,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 14 000,00

Pozostała działalność 64 463,32 58 463,32

0830 Wpływy z usług 8 000,00 2 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 429 674,52 6 351 674,52

3 500,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/49/2023 

-432 000,00

Rady Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

3 600,00

01095 3 600,00

-400 000,00

100,00

-1 254 000,00

60016 -1 254 000,00

-1 254 000,00

1 000,00

70005 -437 000,00

-2 000,00

-40 000,00

5 000,00

70007 5 000,00

5 000,00

0,00

75023 6 000,00

5 000,00

75095 -6 000,00

-6 000,00

-78 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2222



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 464 100,00 2 366 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 325 000,00 2 225 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
500,00 2 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 262 238,00 2 282 238,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400 000,00 1 420 000,00

758 Różne rozliczenia 6 956 589,42 7 056 589,42

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 606 146,10 1 706 146,10

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 606 146,10 1 706 146,10

801 Oświata i wychowanie 1 787 189,85 1 807 889,85

Szkoły podstawowe 1 513 592,00 1 523 292,00

0830 Wpływy z usług 21 000,00 30 700,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 89 260,00 90 260,00

0830 Wpływy z usług 7 500,00 8 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 160 000,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00 160 000,00

852 Pomoc społeczna 220 236,00 223 594,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
15 040,00 18 398,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 040,00 18 398,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 220,00 10 200,00

Pozostała działalność 11 220,00 10 200,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

11 220,00 10 200,00

855 Rodzina 1 124 691,00 1 124 658,00

Pozostała działalność 5 093,00 5 060,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 093,00 5 060,00

29 825 235,27 28 187 840,27

75615 -98 000,00

20 000,00

80101 9 700,00

-100 000,00

2 000,00

75616 20 000,00

10 000,00

100 000,00

75802 100 000,00

100 000,00

20 700,00

85395 -1 020,00

9 700,00

80103 1 000,00

1 000,00

80148 10 000,00

Razem: -1 637 395,00

3 358,00

85220 3 358,00

3 358,00

-1 020,00

-1 020,00

-33,00

85595 -33,00

-33,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2222



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 256 512,86 5 256 912,86

Izby rolnicze 30 390,00 30 790,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
30 390,00 30 790,00

600 Transport i łączność 2 706 260,02 669 260,02

Drogi publiczne gminne 2 593 799,91 556 799,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 381 233,65 344 233,65

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 163 438,63 4 204 438,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 000,00 167 000,00

4260 Zakup energii 75 000,00 115 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 94 210,00 95 210,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 2 998 332,58 2 996 932,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 645 913,58 2 642 513,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 699 477,65 1 684 477,65

4300 Zakup usług pozostałych 157 698,49 167 698,49

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 14 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 400,00 4 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 623,42 64 623,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 17 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
644 712,95 651 212,95

Ochotnicze straże pożarne 644 700,00 651 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 600,00 45 100,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 473 897,95 8 397 497,95

Szkoły podstawowe 6 873 229,40 6 791 829,40

4260 Zakup energii 140 686,00 136 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 73 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 300,00 10 300,00

01030 400,00

400,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/49/2023 

41 000,00

70005 40 000,00

Rady Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

400,00

-1 400,00

75023 -3 400,00

-2 037 000,00

60016 -2 037 000,00

-2 037 000,00

2 000,00

600,00

40 000,00

70007 1 000,00

1 000,00

75412 6 500,00

500,00

-15 000,00

10 000,00

-1 000,00

-4 000,00

5 000,00

75075 2 000,00

2 000,00

6 500,00

6 000,00

-76 400,00

80101 -81 400,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2222



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 526 508,81 2 566 508,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 045,00 161 645,00

Dowożenie uczniów do szkół 323 000,00 315 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 000,00 315 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 348 585,00 361 585,00

4220 Zakup środków żywności 147 000,00 160 000,00

852 Pomoc społeczna 1 009 153,91 1 003 953,00

Domy pomocy społecznej 160 038,91 155 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
160 038,91 155 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 597 994,12 596 994,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 300,00 12 300,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
51 330,88 54 688,88

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
51 330,88 54 688,88

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 520,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 220,00 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 220,00 10 200,00

Pozostała działalność 11 220,00 10 200,00

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 200,00

855 Rodzina 1 160 596,00 1 157 563,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 099 700,00 1 099 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 978,85 1 038,85

Wspieranie rodziny 43 910,00 40 910,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
16 100,00 13 100,00

Pozostała działalność 5 093,00 5 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
5 033,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 911 702,47 1 938 702,47

Oświetlenie ulic, placów i dróg 542 410,19 569 410,19

4260 Zakup energii 150 000,00 160 000,00

-124 400,00

80113 -8 000,00

-5 200,91

85202 -5 038,91

40 000,00

85220 3 358,00

3 358,00

-8 000,00

80148 13 000,00

13 000,00

-2 000,00

-1 020,00

-5 038,91

85219 -1 000,00

-1 000,00

-3 033,00

85502 0,00

85228 -2 520,00

-420,00

-100,00

-3 000,00

85595 -33,00

85395 -1 020,00

-1 000,00

-20,00

10 000,00

-60,00

60,00

85504 -3 000,00

-33,00

27 000,00

90015 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2222



4270 Zakup usług remontowych 117 000,00 127 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 410,19 278 410,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 728 947,10 740 947,10

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 257 947,10 269 947,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 34 000,00 39 000,00

31 274 947,17 29 237 793,26

10 000,00

92109 12 000,00

7 000,00

7 000,00

12 000,00

5 000,00

Razem: -2 037 153,91

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2222



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 107 893,00 1 107 893,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 096 000,00 1 096 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 978,85 1 038,85

2 712 758,29 2 712 758,29

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/49/2023 

-60,00

60,00

Razem: 0,00

Rady Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2222



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 735 598,49   0,00   3 735 598,49   

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 891 000,00   0,00   891 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 000,00   0,00   891 000,00   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Kozin 520 000,00   0,00   520 000,00   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Mosaki - Rukle 371 000,00   0,00   371 000,00   

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 844 598,49   0,00   2 844 598,49   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 098,49   0,00   64 098,49   

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz rozbudowę 

sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne
64 098,49   0,00   64 098,49   

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 500,00 0,00 1 760 500,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz rozbudowę 

sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne
1 760 500,00 0,00 1 760 500,00

6379
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz rozbudowę 

sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne
1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

600 Transport i łączność 2 483 193,76   -2 037 000,00   446 193,79   

60002 Infrastruktura kolejowa 76 505,76 0,00 76 505,76   

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
76 505,76 0,00 76 505,76

Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz jako realizacja "Szlaku Kolei Północnego 

Mazowsza"
76 505,76 0,00 76 505,76

60016 Drogi publiczne gminne 2 381 233,68   -2 037 000,00   344 233,68   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 381 233,68   -2 037 000,00   344 233,68   

Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 115 14 300,00 0,00 14 300,00

Modernizacja drogi gminnej Zielona - Filipy - Kozin - Wężewo 180 000,00   -7 000,00   173 000,00   

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Brzegędy 13 579,32 0,00 13 579,32

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Tabuły 13 029,55 0,00 13 029,55

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Pęczki-Kozłowo 15 000,00 0,00 15 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały nr X/49/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2222



Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 17 812,55 0,00 17 812,55

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki-Kierzki 11 074,11 0,00 11 074,11

Modernizacja dróg gminych w sołectwie Krasne 10 000,00 0,00 10 000,00   

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Brzozowo-Wielkie 16 438,12   0,00   16 438,12   

Przebudowa ulicy Spółdzielczej w miejscowości Krasne 730 000,00   -709 000,00   21 000,00   

Przebudowa parkingu przy kościele parafialnym pw. Podwyższenia Krzyża Świętego 940 000,00   -913 000,00   27 000,00   

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krasne 420 000,00   -408 000,00   12 000,00   

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 454,35   0,00   25 454,35   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 454,35   0,00   25 454,35   

Zakup i montaż wiat przystankowych w sołęctwie Wężewo 25 454,35   0,00   25 454,35   

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 935 228,63   0,00   3 935 228,63   

70095 Pozostała działalność 3 935 228,63   0,00   3 935 228,63   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 228,63   0,00   875 228,63   

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne oraz 

kompleksowa termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem
860 000,00   0,00   860 000,00   

Zagospodarowanie przestrzeni wokół świetlicy wiejskiej w Nowym Żmijewie 15 228,63 0,00 15 228,63

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 060 000,00 0,00 3 060 000,00

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne oraz 

kompleksowa termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem
3 060 000,00 0,00 3 060 000,00

710 Działalność usługowa 6 577,25   0,00   6 577,25   

71095 Pozostała działalność 6 577,25   0,00   6 577,25   

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

6 577,25   0,00   6 577,25   

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji
6 577,25   0,00   6 577,25   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 420 000,00   0,00   420 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 420 000,00   0,00   420 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00   0,00   20 000,00   

Modernizacja schodów przy remizie strażackiej w Zalesiu 20 000,00 0,00 20 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 400 000,00 0,00   400 000,00   

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Krasne 400 000,00 0,00   400 000,00   

801 Oświata i wychowanie 1 768 687,00   -124 400,00   1 644 287,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2222



80101 Szkoły podstawowe 1 768 687,00   -124 400,00   1 644 287,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 045,00   -124 400,00   161 645,00   

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza technicznego 

oraz ogrodzeniem Szkoły Podstawowej w popegeerowskiej miejscowości Krasne 
286 045,00   -124 400,00   161 645,00   

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 482 642,00   0,00   1 482 642,00   

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza technicznego 

oraz ogrodzeniem Szkoły Podstawowej w popegeerowskiej miejscowości Krasne 
1 482 642,00   0,00   1 482 642,00   

851 Ochrona zdrowia 10 000,00   0,00   10 000,00   

85111 Szpitale 10 000,00   0,00   10 000,00   

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
10 000,00   0,00   10 000,00   

Dotacja celowa na zakup aparatów medycznych dla Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu
10 000,00   0,00   10 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 341 410,19   7 000,00   348 410,19   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 271 410,19   7 000,00   278 410,19   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 410,19   7 000,00   278 410,19   

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nowokrasne 20 251,94   0,00   20 251,94   

Modernizacja oświatelenia ulicznego na terenie sołectwa Bartołdy 26 057,86 0,00 26 057,86

Modernizacja oświatelenia ulicznego w sołectwie Brzozowo Wielkie 17 738,31   0,00   17 738,31   

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Bartołdy 10 000,00 0,00   10 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kurowo 25 015,14 0,00 25 015,14

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Krasne-Elżbiecin 12 500,00 0,00 12 500,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Filipy 20 000,00   0,00   20 000,00   

Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Milewo-Tabuły 21 304,07   0,00   21 304,07   

Wymiana oświetlenia ulicznego we wsi Kozin 17 417,16   0,00   17 417,16   

Wymiana lamp ulicznych na ledowe na terenie sołęctwa Stary Janin 21 000,00   0,00   21 000,00   

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Grabowo Wielkie 23 744,25   0,00   23 744,25   

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Milewo-Szwejki 16 516,84 7 000,00   23 516,84   

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Krasne 27 000,00   0,00   27 000,00   

Zakup i montaż lampy solarnej we wsi Nowokrasne 12 864,62 0,00 12 864,62

90095 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2222



6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42441,00 0,00 42 441,00

Łączy nas zabawa i ekologia - Zakup elementów wyposażenia placów zabaw w 

miejscowości Żbiki i Pęczki Kozłowo
42441,00 0,00 42 441,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 559,00 0,00 27 559,00

Łączy nas zabawa i ekologia - Zakup elementów wyposażenia placów zabaw w 

miejscowości Żbiki i Pęczki Kozłowo
27 559,00 0,00 27 559,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211 447,10   0,00   211 447,10   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 211 447,10   0,00   211 447,10   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 470,10   0,00 184 470,10   

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 15 008,72 0,00 15 008,72

Wykonanie sufitu podwieszanego w świetlicy wiejskiej w Mosakach-Stara Wieś 19 461,86 0,00 19 461,86

Wymiana pokrycia dachowego w budynku świetlicy wiejskiej w Żbikach 149 999,52   0,00   149 999,52   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 977,00   0,00   26 977,00   

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 13 000,00   0,00   13 000,00   

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne 13 977,00   0,00   13 977,00   

12 912 142,42   -2 154 400,00   10 757 742,45   Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2222



Treść Klasyfikacja §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

a) środki na realizację projektu "Cyfrowa Gmina" w kwocie 94.900,00 zł

3) Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczeń zaciągniętych 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.066.875,39 zł.

Plan rozchodów obejmuje:

1) Spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie 417 500,00 zł.

c) niewykorzystane w 2022 roku środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie 

inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 64.098,49 zł;

Plan przychodów obejmuje:

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

a) niewykorzystane w roku 2022 środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływów 

z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 46.642,43 zł;

b) niewykorzystane w 2022 roku środki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 194.936,68 zł;

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym::

3. 1 066 875,39

Rozchody ogółem: 417 500,00

1. 417 500,00

Przychody ogółem: 1 467 452,90

1. 305 677,60

2. 94 900,00

1 4

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/49/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2023 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2222



1 2 3 4 5 6

600 60002 Gmina Serock 0,00 0,00 76 505,76

710 71095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 0,00 0,00 6 577,25

750 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 0,00 0,00 800,00

851 85111

Dotacja celowa na zakup aparatów 

medycznych dla Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Przasnyszu

0,00 0,00 10 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 470 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 451 000,00

754 75412

Ochotnicza Straż Pożarna Krasne "Zakup 

nowego lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Krasne"

0,00 0,00 400 000,00

921 92105 Aktywizacja wspólnoty lokalnej 0,00 0,00 1 000,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 50 000,00

RAZEM  DOTACJE : 1 014 883,01

Nazwa jednostki

Jednostki sektora finansów publicznych 470 000,00 0,00 93 883,01

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM: 470 000,00 0,00 544 883,01

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/49/2023

Rady Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2023 roku

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2023 r. PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

/w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2222



010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 300 000,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   0,00   0,00   300 000,00   0,00   300 000,00   

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 76 505,76 0,00 76 505,76

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 0,00 0,00 76 505,76 0,00 76 505,76

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 76 505,76 0,00 76 505,76

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 6 577,25 0,00 6 577,25

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 577,25 0,00 6 577,25

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 6 577,25 0,00 6 577,25

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

2339

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przecipożarowa 140 000,00   40 000,00   100 000,00   140 000,00   40 000,00   100 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 140 000,00   40 000,00   100 000,00   140 000,00   40 000,00   100 000,00   

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

Dochody 

ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/49//2023

Rady Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2222



6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   

6230 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   0,00   0,00   100 000,00   0,00   100 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 000,00   0,00   88 000,00   88 000,00   0,00   88 000,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 88 000,00   0,00   88 000,00   88 000,00   0,00   88 000,00   

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

88 000,00   0,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   0,00   0,00   88 000,00   0,00   88 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 999,00   0,00   119 999,00   119 999,00   0,00   119 999,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 119 999,00   0,00   119 999,00   119 999,00   0,00   119 999,00   

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

119 999,00   0,00   119 999,00   0,00   0,00   0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   0,00   0,00   119 999,00   0,00   119 999,00   

647 999,00   40 000,00   607 999,00   731 882,01   40 800,00   691 082,01   Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2222


	UCHWAŁA NR X/49/2023 RADY GMINY KRASNE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-16T12:16:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




